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Uczniowie z Gimnazjum w Widełce w Ministerstwie Edukacji Narodowej

Uczniowie z Gimnazjum w Widełce w
Ministerstwie Edukacji Narodowej 

Uczniowie Gimnazjum im. św. Jadwigi Królowej w Widełce odnieśli ogromny sukces
i zdobyli III  miejsce w ogólnopolskim konkursie ogłoszonym przez Ministerstwo
Edukacji  Narodowej  pt.  „Książki  naszych  marzeń”.  Nakręcili  film,  który  został
wyróżniony spośród 1200 prac nadesłanych na konkurs, i zostali zaproszeni na
Galę Finałową do Warszawy w dniu 22 października 2015r.

Pani Minister Edukacji Narodowej Joanna Kluzik – Rostkowska wręczyła nagrodę
trzem osobom reprezentującym naszą szkołę: Wiktorii Gaweł - przewodniczącej
samorządu  uczniowskiego  oraz  dwojgu  aktorów:  Aleksandrze  Chudzik  oraz
Krzysztofowi Płochowi.  Podczas gratulacji  podkreśliła,  że był  to jedyny film, który
zaangażował nie tylko społeczność szkolną, ale i lokalną. Warto zaznaczyć, że w
realizacji  filmu  pomagali  wszyscy  uczniowie  gimnazjum,  rodzice,  Koło  Gospodyń
Wiejskich, strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej oraz ksiądz wikary. Opiekę na
całością przedsięwzięcia sprawowała trójka nauczycieli:  Dariusz Turtoń (strona
techniczna), Piotr Duda (część merytoryczna) i Renata Peret (odpowiedzialna za
całość konkursu).

Nagrodą dla całej szkoły jest otrzymanie 50 książek do Biblioteki Szkolnej, której
patronem  jest  Jan  Tokarz,  niegdysiejszy  kierownik  szkoły.  Listę  swoich
wymarzonych  książek  przygotowali  wcześniej  uczniowie  i  przesłali  do
ministerstwa.

Było nam szczególnie miło, gdy w progach Ministerstwa Edukacji Narodowej w
Warszawie  powitał  nas  jeden z  organizatorów słowami:  „Widełka  przyjechała!
Poznaję was z  filmu”.  W prywatnych rozmowach członkowie komisji  konkursowej
podkreślali,  że  film  spodobał  się  ze  względu  na  oryginalny  pomysł,  świetną
muzykę i dobrą atmosferę. Główna aktorka Aleksandra Chudzik udzieliła krótkiego
wywiadu na stronę ministerstwa (jako jedna z nielicznych laureatów). Nagroda w
konkursie stanowi ukoronowanie licznych działań, jakie Zespół Szkół w Widełce
podejmuje w zakresie promowania czytelnictwa.

Renata Peret

Nagrodzony film można obejrzeć w Internecie:
www.youtube.com/watch?v=8MYx75qHAZw

Wywiad z Aleksandrą Chudzik i innymi laureatami można obejrzeć w Internecie:
http://www.youtube.com/watch?v=tBuRKgUnhsY
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